

Human House A/S

Dynamovej 11, 2. th., 2860 Søborg

CVR-nr. 21 49 61 70

Årsrapport

for perioden 1. januar 2019 - 31. marts 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Dirigent:

.....
Kenneth Emil Ajslev





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. marts 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Human House A/S
Adresse, postnr., by	Dynamovej 11, 2. th., 2860 Søborg
CVR-nr.	21 49 61 70
Stiftet	17. februar 1999
Hjemstedskommune	Gladsaxe
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. marts 2020
Bestyrelse	Birgit Ajslev, formand Teresa Ajslev Jannick Emil Adeltoft Ajslev Jeanette Reymond Ajslev Kenneth Emil Ajslev
Direktion	Kenneth Emil Ajslev, Adm. direktør Jannick Emil Adeltoft Ajslev, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Human House er kendt for rådgivning og kurser indenfor ledelses- og organisationsudvikling igennem mere end 25 år, ligesom selskabet er dansk certificeringspartner til Myers-Brigs og PSI på de verdenskendte personprofilværktøjer MBTI, 16PF og FIRO-B.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 621.709 kr. mod et underskud på 872.323 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på 974.604 kr. Ledelsen vurderer, at årets resultat er tilfredsstillende. Covid-19 nedlukningen har påvirket virksomhedens omsætning fra medio marts og fremefter. Fremadrettet forventes fortsat et positivt resultat.

Human House A/S blev den 1. januar 2019 en del af ArbejdsmiljøCentret. Tilsammen har de to selskaber blandt andet Danmarks største gruppe af erhvervspsykologer ansat. Ideen med at samle de to virksomheder er, at vi tror på at velfungerende virksomheder skabes via god ledelse og et godt arbejdsmiljø.

Ligeledes er der en stærk synergi imellem de to områder; Et godt arbejdsmiljø gør det nemmere at levere god ledelse og god ledelse gør det nemmere at skabe et godt arbejdsmiljø.

Hver for sig er de to virksomheder eksperter inden for ledelse og arbejdsmiljø, men tilsammen kan vi tilbyde vores kunder unik rådgivning med fokus på alle de mennesker, der er i en virksomhed; "Human House".

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet andre væsentlige hændelser ud over Covid-19 som nævnt ovenfor.

Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. marts 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20 15 mdr.	2018 12 mdr. (Ikke revideret)
	Bruttofortjeneste	797.063	1.093.019
2	Personaleomkostninger	0	-2.127.701
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-83.365
	Resultat før finansielle poster	797.063	-1.118.047
	Finansielle indtægter	0	17
	Finansielle omkostninger	0	-93
	Resultat før skat	797.063	-1.118.123
3	Skat af årets resultat	-175.354	245.800
	Årets resultat	621.709	-872.323
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	621.709	-872.323
		621.709	-872.323

Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. marts 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018 (ikke revideret)
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Indretning af lejede lokaler	0	36.057
		<u>0</u>	<u>36.057</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	0	124.800
		<u>0</u>	<u>124.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>160.857</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	7.500
		<u>0</u>	<u>7.500</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.239	1.157.348
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.345	75.668
	Udskudte skatteaktiver	150.446	325.800
	Andre tilgodehavender	0	3.000
		<u>313.030</u>	<u>1.561.816</u>
	Likvide beholdninger	<u>786.287</u>	<u>174.092</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.099.317</u>	<u>1.743.408</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.099.317</u>	<u>1.904.265</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	1.195.000	1.195.000
	Overført resultat	-220.396	-842.105
	Egenkapital i alt	<u>974.604</u>	<u>352.895</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	54.247	655.995
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.779	0
	Anden gæld	29.687	895.375
		<u>124.713</u>	<u>1.551.370</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>124.713</u>	<u>1.551.370</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.099.317</u>	<u>1.904.265</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. marts 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.195.000	-842.105	352.895
Overført via resultatdisponering	0	621.709	621.709
Egenkapital 31. marts 2020	1.195.000	-220.396	974.604

Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. marts 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Human House A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser, som omfatter salg af konsulenttimer, indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. marts 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter indeståender på selskabets bankkonti, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

kr.	2019/20 15 mdr.	2018 12 mdr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	1.727.836
Pensioner	0	357.986
Andre omkostninger til social sikring	0	41.879
	0	2.127.701
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	6
Virksomheden har ingen ansatte i regnskabsåret.		
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	175.354	-245.800
	175.354	-245.800

Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. marts 2020

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2019	453.706	138.017	591.723
Afgange	0	-138.017	-138.017
Kostpris 31. marts 2020	453.706	0	453.706
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	453.706	101.960	555.666
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-101.960	-101.960
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020	453.706	0	453.706
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	0	0	0

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2019	124.800
Afgange	-124.800
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab Ajslev ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. marts 2020.

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab
Ajslev ApS	Allerød	Erhvervsstyrelsen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannick Emil Adeltoft Ajslev

Direktør

På vegne af: Human House A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-006136662355

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-08-31 10:34:50Z

NEM ID 

Kenneth Emil Ajslev

Adm. direktør

På vegne af: Human House A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-416820591086

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-08-31 11:22:04Z

NEM ID 

Kenneth Emil Ajslev

Dirigent

På vegne af: Human House A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-416820591086

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-08-31 11:22:04Z

NEM ID 

Kenneth Emil Ajslev

Bestyrelse

På vegne af: Human House A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-416820591086

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-08-31 11:25:01Z

NEM ID 

Birgit Ajslev

Bestyrelsesformand

På vegne af: Human House A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-223073617060

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-08-31 11:52:01Z

NEM ID 

Jannick Emil Adeltoft Ajslev

Bestyrelse

På vegne af: Human House A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-006136662355

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-08-31 12:42:03Z

NEM ID 

Jeannette Reymond Ajslev

Bestyrelse

På vegne af: Human House A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-807296384050

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-08-31 16:28:59Z

NEM ID 

Teresa Ajslev


Bestyrelse

På vegne af: Human House A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-201160497860

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-08-31 18:05:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CE1E6-X477Q-8EG05-640WL-652CG-084FZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Jørn Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:89023474

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-08-31 21:38:38Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>